/.1_- PMDB PARTIDO DO MOVIMENTO Dr~q-~.R·~T·I;G.~ a.~~$:H~,6W1J
Diretório Regional de PernambuC6 ITC·í·.i; i.. DL ?ER i~At';~!\JCO

'17m 15 Ó 3 ~ O O 1 5 O 9
Recife, 14 de fevere2ru de 1995

•

I PROTOCOLO
,,-- ~_ .. - . ~ _ .. .... ' ,

Exmo. Sr.

Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral - PE

.!:!.!L~l!!

Senhor Presidente:

o PP.RTlDO DO ~lOVIMENTO DEMOCR~nCO BRASILEIRO - PMOB, seE,

çao de Pernambuco, comunica a esse Egrégio Tri.bunal que a sua Comissão'

Executiva Regional, reunida em 07 de fevereiro do corrente ano, decidiu

nomear Comissões Provisórias municipais para os seguintes munic!pios:

OLINDA; BOM CONSELHO; SANTA CRUZ DE MALTA; ARARIPINA; ITACURUBA; lATI;

PETflOLANDIA; SAIRt; SÃO JOAQUIM DO r~ONTE; SALO,/{I SANHAR6; CMPINA; LA -

GOA 00 CARRO; LAGOA DE ITAENGA; TRACUNHA~M; MACHADOS; fEIRA NOVA e n.ª
ZONA RECIfe;. VERTENTES E OROB6 .

Informamos ainda que, em atendimento a determinação do

Diretório nacional deste Partido, todos estes municípios realizarão suas

Convenções no dia 12 da mar~o do ano em curso.

Solicitames desse Colando seja dado conhecimento

deste fato aos senhores

Senda só momento, renovamos a

V.Exa. os protestos

Presidente

I

?~

~/j~!2Ir5

Lf·

,
•

•

I CO-N FE-RE CO M O ORIG"",~· t

R"iffii~~~'A: :" ~5J ..... __ ...
Cocrdel1'Jdor::l dl3 ~egislr o . 9 . . __ _

Ink,rrn,) çô'Js PrO::í)'~u 'J: :;

T r;~1ur~ol k'eg :c.ln?1 1 '3jt .J r~1 PE

J • J {.~ tít . '(X (/f)/ Fi l 'f-I- _ P/I 1-'( Ii /I '"i ,) E> n)·A o j L JU /J'4 fU,"'V- 'l/A - r! (J ltJ /,['['4:,;

LVf(ciJ(-t~í7 P l~ {;t'(>IJ/} J. J){,'j)~ j(f- ,'I / t / '1Í/ ,1 ;í' / ,-; V/4 ,-:JV(6(/1 TfLo)[);Ç

05-

010-

~lTV)J1 '\-0 RA Eo,y, ')s,,,-c t'P:1I Eu (I v~

MOVI M~i'O . OIZvl oCIEA"1 [O B:24S/ LI<:,A u-

~ O.
-~---

Vt:" M O t. o:L

--------~==~~~-----.
. CON1"E co~ " c" , . . ;'~

i . ..... . ::'H":it~~ ',,: I
. i--· ------I<-I:::~- -- -Q)7-~\J-~ - - . _ __ _ ._ ~!l,~.~;~~~~\-y ~~ - L .. ~~. [Jg9.5:) ___ ---

In f·,.)rm 1;çõ H P r oCO'S U .1ii

, _ ' b~O ~ 1 o<~g'o,,~1 l~tJrol . E ., -A t ~ Of) Ii\" ••• 0 / ,

1~ ."-lU>-/VV'-':v.M._~ ___ _ _ ' =_ /Z\/-> -. c.v o\...<.-Vt-':-L.. "~(A.{-

"A\)f.6 _- PcuvU~ ~ ~~ ~
- ~~~ clJ ~~~ / /\/lQ ~

I .

Ü\ ~~ _. ~ . f~ . )!~~ O )60L-v'V>-O

J\J\J ~'-: .. ~cwV .. ~. ~_-:~ok __ Q{; .. _ o

tol C~ JS3 (~~) ~~. -~ .
~a1 C--- ~ f~~Q.-cu.~ ~ t:p.~ '8 ~ -.lA a:v--t' .l3,UlA. f HU

19 ~J\ ~~ ~ tiJdco-w~ ~'v ~
ytjWu~J,o ~ l lClAl-\ ~ ~\Â'-\9&6lLo .. _ OI ~\.Q~~IC(.

- 0 --- F.e-....1UJ.~-~~\; -. _ob ______ ~..p'~lA~-- -U
~ __ 2'~_._ . f~-~ -9~·--~---~-~'vV~
~:/ÔLOl"w €./?~~ _ ~cJ . __ ~CL'J o

. ~ ~L? .)S-uo~v~e.v, fYv/L-[.,\..."; ;tL;()ê'-~ ~ J-u.Ch

,3 t)J1~ (.~ÚJ::) ~~l' '&J..t ..-ti/\;"c-V) . ~\9A.--v"\;-..GVV~L.~ /lA.'\.,'

. J:!l ctt5 -t) . Q \ {YV! CL,,'\.. ·~ GL~ Q..,-vv\9- ~t\..l l
~oz...,c. (9 ~'-A..~"-'\.9-l1 e~bh'vvtt . Gl/~ ~V-7 ... w.f)e-

• J'vV~ P 0--<0 I ci~) ~~-~ PCV'l ~ .-/~ .. vE),l..l1

..7li..k'-.)\ lY.7 X"'1-tc\'ku~ (9 v~ do~\cu~ ~~
. -cf -~ .. ·~evvv&lL.v 0.--- fGJrA./.L-'-l c.., (' (Jl --~-' JL ..
. p~ o. f.L'l Q{ ~~ o0.s-:::, 01--?_.lAA_\.·~·

~'~ ~~~ ~~ ~s._ .(Jcv)
/\AAÀ /.VJ.~ ~ JlJ-\ ~-.)~ \UlJ\-"-.l' /cJ C\À (Y-:7

,tw: V~N\d~( ~ ~~I bcu.Jw ~ dP
f A~~ UJV .. ' ~c..l :f r ~ ~C>"f _ .. J:c:0t.:,_ ~l~LLQ ? .

: ___ ___ 1'., .... _1...)(. -, ~~--~I.tVv\ -~'- - __ ~_~,.-S~l(l;~-, -ç;~Ctlkú~.
llA.A/Y_'l..v..) --~-o.-..~ (9..-'G\ -- - -~--- - - E' ~ r-cb-~ ~º" --cle.-_iJ~f)-c"-- ;J

->t(,V~C~.;y........./ .. (\LV\~etA"'2. { __ o=~~_. _~~...J-' __ Ldt. _.

t~J\5Y11evJ ~~ ~l(,t\..P/~ .. __ ~CAÃ, __ ~_ .. e~~O._
~ eRaL2 _~ k~lt I\Ad 0-. ~ .. IA 1.L!2C~~ __ .u..Vli _~·.M«) __ ~_ -

'-~~t, i\ 1. á 0 b~ ~6 .~olJ, (_0.-'<0, J -__ K-J!..0\) u):\
/Je.-~rllo .bGl.J)~90~/ô3;,30 ~~ . ' ~

._ ~~ __ ... u~~_~ ___ -s_~I~_6_G_i..i33 (;) SI- ·o. ., ,

I '4 RAcif~,Jl:: ...... (\ .. 2. .... / :9 . ~

Ul~ri~'.'~.o:,.;/.~o:.~,:','; e O'h.- ""'\
... ~ .-.-&,V\ ~_llib~.-_11 _ tTr~~~~~g~oncf-~o,fi{:~,~~ *-~- __ ~2-~--="-<".,....;""''=fV-..'P''---_

)=:)L~lA.. pJ~J.Q -1, -r~ _ . s ., ~~==~~~~*
O~. - AJJ\}-c~ ~ Q~- - '~a-CA -f_À9-~ruAP,/U __ T ,- J L .

J'Dl ~~~ l-'0?J/ t{ J - c!JQ PCU~\9--? A .8lt"vv\CVl ~ ~

Tl-r o . l! ()~fi9 9 J O~! /). 0- 1 3 n A-~~' AV dv ~'t. FA2W .,
-r ( I.. (, G () lr c;; li rP'b I lr 4 ( ",- ~' P...u;;,~ F.-rwt /V\ CV-A 0&.-,, ' o li>

~ '111. A31t:1t-eIO~/b l> /b-~ ~.~ . A~~ ~

· ~ 't. T. HB'j215'''S/33l)~'ôJlf&h o-G? "",,\;tc.:L
~_. C'~ ~ ~G"~""'aa-,. ~ _ ~cl."uli. '(, " JJll.u96J

-. 0'vL~ .J F.~ g ~c- '1 <J.:'. . J),,~ _j~3. $0'3/'6.~I· 1 --e~CA. - .
j>..QjQ~úV ~ S~t»-, r~~~ _.-t , 1. ~:1;( ).OLli 0'3/ q~;

- ~ ',I~OL'v\8~- 90 ·~6.c... _. --r:1,í ___ Q?~6J.~g~ 9c,g/91-.; 8{u;..<.(.A.....t.<II

~ ~./ ~VI·~[t-YtC~ (1"'7. í..J..J... L1C3J.o~/}..5" "-~~~~si1>
CÀ ~ 'F"')'t CLI.A~~ í~'v\(;A.../ /tU\ 8~ A--tLw~-

í 1-1. J 3 o T Cf t l- o~;% li J ~ts,..~ . JJ ~ ole . AJ~JvveCL1l e
I T".~ ,3tÓt'ô.lo8(~ct},~~ f~ . cl1 Altwf

. -..

. ~ l~\" j3L~o~6c"$/.d'r-( _ Ó-~._ rYvtc.0J~---f~
_ Sc~ 1". 1 ,,ç 43rJ. ~o'5 (S'-11 _JJ~4fM4_'!J '-'A.aJ~. JJc _
_ ~ ---~~Wl(1 7, P--3 L 3 01:1. '50 ?J'/33.,; ~1!i4cx-:k&L ~.'--"V __ o

_ _~~I.<~_G_. __ (?~~ _ ~ ~J..0I..Arh~ .. _~tLT.~ __ jD.~ JJi'& 3.§(~L.11 ;1,;)-.& - __ ._

~AAJI~ ;J~ {r 1, J,o?--6.r6 t/3/bg_;.~~c~
. ~~ k . tJ~d~l(To _:f6tZ 6y7-tL~a-18<t, !fJ..}C>~ f.;

ebw (ç~' ~lh 717. l;f:l! t:J..loS/33! .AJ---tj)~ c... (VV1C.Lh,:~ 01 .

. ' /\"'''-c--.. gc~'\J"'W? --r. ,. JOt-J 53 ç;o'ó/ §o. '] W" !D-a"''"VV\~ ..
'~~ ~ eOJL~~ - Y~l'O~tt tt T~ j~9t\;

0, ,. {} . h . e .""-
_ ._ ~::'V:Lr~~ .. . r C}.JJ.? _.U)J .. ~cJJJW. ;_ T~ -r~_J~(~~6.~).f::tr ___ '''''Q' .

. _ ~ IyVt9"J)~J2MA~ oG . ;i'l)C»-{!6 --t(lo d 9ój 35"f}QS /$"0, ~. .. __ __ o

_ )y)v~_ .. __ 9LP ._r?W/~ .. _.:!( 7,- j gg~b_ÇJ OÓ/ 19 9, q .;Jt?MCVi __ . _. __

_ .~ .. _.POJ.?Ar,~9. __ T(/" --~57-=r 9'7-CJ)~/ .Tf -bfZ--;t;~t~~: ~ ---
r...ú}lcn~ QV B~ " f3~'G~1u1 T( T, -1 90( lt.99:19rr.5P

f~ D=~~ clt . ~8c-. --rc7P . Jcoo~r;~$/ftll
~~~ jQJA-'-0 (l í . 1 q q 34. i Ç'otlG «I . lê LI el P-Ü\.L\Y?'~
/ ~.~ (lt oJqq CjjJ r:()~!d5"l& ~~ ...... t-J.2.!ú2 ._Q)h

5/
~-

6_'3>
~90360.1ô~/o~._~0-M ... __ -rrct,
~- '3'63!7 C!!J,.~o7, !o,& , " _~ ,º'-~ , ~ __ :r , T, _ _ , ,

- <bY<g1>C6ootjH LI, }J.~ .. J~.V\ A4GSÀ-~ çY( \~\...1(í. <;JCfbJ-CX3!<

~~~~-~" f2~Lr2~1 ~/ r /-Jo1À/\~ ~
( o~~ C>-)t .~.oCA. dú ~..,. -p~~ ' " T. jOb ,..,,.,,.-'("',

C~DI~ ~c-~a.()G- de..--.. ~~ '(t(, 106 llS

N../"-.'V'-.Ju' ."!~~ úGo PStofl-o u=-~ !-(I, .J,063sf.- 9t9'b/33/

--e~.~Cl.A.A..C~ . P--D.~ (A 7'( -r . . j (l b J. Cf,j, 90 3/ 6't,( .~>-t.hi~~. . h" • •

I\~J'..)<-,/ . J6 ~_á~ b ~~.c /L" ... "to~_,,,,,",,~ ' h __ .. h ••

/\)-c... ~ ~--'6~ ((I, ltgoóg,bbO~!~;/ ~
c~ . ~C:-- :f. ~ hL .J.[ A.1J. ~I 0 <ij Lf D'& / 6. ~! fi-\. jJ -t~ X ~\ ---VJ _

.1\ 1" , 6 0t6 6 LI1-3(9~/,J C7/ ~V\./V\.~ Db.A.Iv~ QA .. './\.CA.,

~ f)[ 0/ ~ ~c.. ~( I ( . 3 b ~f; 0 t L/ (I g / c 5 I

~ ~ F~ -: ( ( : j ~ S- !:;~b o b -v '6 / °9 "'S:::i!!5- i;;§'!;5;;~~
~~~l'> cÀJ &,~'- ~:~-~~ "7,

o :L 1- b -o o D~ ~::L / ~~_ . . ~c..w..o ~ h ~ cL,.j ~ &,. _ 7\ T ____ h_ ~ ~ _ __ o

O-L Lf9i6o~/r?lt/ !!ç!A:J-o..ieLo ~t~(J. ~te I frf" ~tli b3J

~' ~A..A..O ~ -~~ I~~ '117.:180 969

~.~_.& ~_. 00_ ... ;;b~c... / TI{ . ;1~1 b7'f5.élo'3/o.3u -#--J:;...,L..J;~~=-h--
~~~~~':4J' : e. . ' O~

--"~, . "" .- .. - - - .. - - _ . ~ ... _----- .

r ·--- - -·-· - .--,.- -------- _ ..... . --- _. " . _-- ---- ------ - --- -- - - --- --- ._-- - ----- -----
!
i

1'1- ----- - - - "'---- - ---- - --- - ... - - - - - -------.------ - ---- - --- - - - .--- - - - - --.

	image00045
	image00046
	image00047
	image00048
	image00049
	image00050
	image00051
	image00052

		2023-06-09T08:30:01-0300